Obec Radimovice u Tabora

Rozpoétové zmény roku 2018

Rozpoétové opatieni €. 6

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z] Plvodni hodnota
1) 000000000 0000 6171 5168 000 30 500,00
2) 000000000 0000 6171 5171 000 20 000,00
3) 000000000 0000 6171 5172 000 20 000,00
Paragraf 6171 celkem: 70 500,00
*
4) 000000000 0000 6399 5362 000 0,00
Paragraf 6399 celkem: 0,00
*
Org: 0000 celkem: 70 500,00
VYDAJE celkem 70 500,00
Zmeéna zavaznych ukazatelu
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota
6171 XXX XXX 322 900,00 -2
6399 5362 0000 0,00 2

VYDAJE celkem

322 900,00

Zména
400,00
400,00

0,00

Zména

10 000,00
-10 000,00
-2 400,00

-2 400,00

2 400,00
2 400,00

0,00
0,00

Po zméné
40 500,00
10 000,00
17 600,00
68 100,00

2 400,00
2 400,00

70 500,00
70 500,00

Po zméné Popis
320 500,00 Cinnost mistni spravy
2 400,00 Platby dani a poplatkd statnimu rozpoétu

322 900,00

Davodova zprava k rozpoc¢tovému opatreni ¢. 6

Platba dané z pfrijmd z prijatych dividend.
Zpracovani analyzy GDPR.
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zpracovano 3.7.2018
strana: 1

Popis

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cinnost mistni spravy

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu
Ostatni finanéni operace

V souladu s ustanovenim § 16 zdkona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech tzemnich rozpo¢th dojde k
rozpoctovému opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Zpracoval: Halova Pavlina

Schvalildne: .........c.oooviiiiiiiin.

Schvalildne: ...,

dne: 3.7.2018

Ing. Lubomir Hnilicka - starosta

Ing. FrantiSek Frejlach - mistostarosta



